EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 050/2025 – NET FIBRA GO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 045/2024 com NET FIBRA GO LTDA (Processo
SEI nº 202300058005834).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 045/2024, por
parte da Administração, para o fim de alterar os dados bancários da empresa NET FIBRA GO
LTDA, conforme solicitado pela empresa (74881045) e gestor do contrato através do Despacho no 84/2025
– GTI (74880766), bem como autorização da Diretoria, através do Despacho 819/25 - DIAF (74990605).

“CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

Diante disso, ficam alterados os dados bancários da empresa NET FIBRA GO LTDA, constante no
Parágrafo Sexto, da "CLÁUSULA NONA – DOS PAGAMENTOS", do Contrato de Prestação de Serviço
com Fornecimento nº 045/2024, passando a ter a seguinte redação:

“Parágrafo Sexto – O pagamento será efetuado através de transferência em conta corrente,
devidamente informada pela CONTRATADA, qual seja:

 Banco: Sicredi (748)
Agência: 3021
Conta Corrente: 56357-9"

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78097161&id_procedimento_atual=53996356&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=00a5bc22db07fac8695be5701a4aa947c403a97c487e30752b37916d5443518ab3e835c69b368eec41234da007bad02d176f6b65f621658574b850a4172947fcd8d1b98030790b388ac2633604171e83c3bbee52f0245319ee0256ed7b8176fc
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78096825&id_procedimento_atual=53996356&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2114c68bea4d52d3c2e5352e60283916d6d921803629dc8cf22a709b8229e123b3e835c69b368eec41234da007bad02d176f6b65f621658574b850a4172947fcd8d1b98030790b388ac2633604171e83c3bbee52f0245319ee0256ed7b8176fc
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78216861&id_procedimento_atual=53996356&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d01118556ebea035504abbead2eb1572f3b13912a317669e83da9c41d95b7febb3e835c69b368eec41234da007bad02d176f6b65f621658574b850a4172947fcd8d1b98030790b388ac2633604171e83c3bbee52f0245319ee0256ed7b8176fc